
UCHWAŁA NR II/11/2024 
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.     
z 2024r. poz. 609) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1,2,3,4 art. 216,  art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z późn.zm )  uchwala się,  co następuje:  

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Kwota dochodów gminy  po zmianach wynosi 45.768.993,42 zł z tego: 

a) dochody bieżące     22.667.381,03 zł 

b) dochody majątkowe     23.101.612,39 zł 

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 47.991.246,42 zł z tego:  

a) wydatki bieżące     21.857.159,62 zł 

b) wydatki majątkowe     26.134.086,80 zł 

§ 5. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 2.222.253,00 zł, który zostanie pokryty przychodami gminy 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach, wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych oraz przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym.  

§ 6. Ustala się przychody budżetu w wysokości 5.773.065,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały 

§ 7. Ustala się plan  dochodów i finansowanych nimi wydatków budżetu ze środków Funduszu Pomocy 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, 
znajdującym się na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w wysokości 24.412,00 zł.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Urbański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D826372-BC71-4668-82D0-B0A1B6F1498B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 781 900,00 1 794 244,33

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 701 700,00 1 714 044,33

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 12 344,33

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i
od innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 699 015,00 7 022 015,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 553 100,00 2 715 100,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 000 000,00 2 200 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 340 000,00 306 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 112 000,00 111 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 100 000,00 97 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 345 000,00 1 506 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 715 000,00 815 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 430 000,00 465 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 65 000,00 66 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 6 000,00 31 000,00

758 Różne rozliczenia 8 806 336,00 9 000 476,00

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 194 140,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 194 140,00

45 239 509,09 45 768 993,42Razem:

194 140,00

529 484,33

194 140,00

75806 194 140,00

75616

75615

70005

Rozdział

162 000,00

25 000,00

100 000,00

35 000,00

1 000,00

-1 000,00

-3 000,00

161 000,00

200 000,00

-34 000,00

12 344,33

12 344,33

323 000,00

12 344,33

PLAN DOCHODÓW

Zmiana

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/11/2024

Rady Gminy w Trzebiechowie

z dnia 20 maja 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D826372-BC71-4668-82D0-B0A1B6F1498B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 18 975 756,36 18 765 127,69

Szkoły podstawowe 15 828 034,41 15 619 405,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 24 371,33

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 35 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 690 000,00 2 490 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 404 738,57 402 738,57

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 17 000,00

48 201 875,09 47 991 246,42Razem: -210 628,67

-200 000,00

80148 -2 000,00

-2 000,00

80101 -208 628,67

-3 628,67

-5 000,00

-210 628,67

PLAN WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr II/11/2024

Rady Gminy w Trzebiechowie

z dnia 20 maja 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D826372-BC71-4668-82D0-B0A1B6F1498B. Podpisany Strona 1



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek na
finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzacych z budżetu Unii
Europejskiej

903

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2
pkt 6 ustawy

950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i
kredytów na rynku krajowym

952

Spłaty pożyczek otrzymanych na
finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzacych z budżetu Unii

963

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

992

4

2

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach

905 1 571 466,00

3 687 387,00

650 000,00

Rozchody ogółem: 3 550 812,00

1 2 864 212,00

2 686 600,00

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 5 773 065,00

1 2 864 212,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr II/11/2024

Rady Gminy w Trzebiechowie

z dnia 20 maja 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D826372-BC71-4668-82D0-B0A1B6F1498B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/11/2024 RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu w 2024r.




